СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОЛОВИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 мая 2018 года                        с.Головино                                    № 186
О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального образования

Головинское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

от 19.11.2009 № 16

           В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ « О муниципальной службе в  Российской Федерации»,Законом Ульяновской области от 7 ноября 2007г. № 163-ЗО  «О муниципальной службе в Ульяновской области», Совет депутатов муниципального образования Головинское сельское поселение решил:

          1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального образования Головинское сельское поселение от 19.11.2009 г. № 16 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области», изложив приложение № 1 «Предельные нормативы размеров должностных окладов сельских поселений» к Положению в новой редакции (приложение № 1).

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Вестник».

           3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Головинское сельское поселение

Николаевского района

Ульяновской области                                                            С.А.Елюшкин
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Головинское сельское поселение

Николаевского района

Ульяновской области

от 29.05.2018  № 186
ПРЕДЕЛЬНЫЕ НОРМАТИВЫ РАЗМЕРОВ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ

	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	1
	2

	Глава местной администрации
	5822-6317

	Специалист 1 разряда
	3412-4080

	Специалист 2 разряда
	2965-3412

	Специалист 3 разряда
	2742-2965